

Årsredovisning

för

N&J Byggställningar i Lidköping AB

556887-1619

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmie Olsson, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen för N&J Byggställningar i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2012. Bolaget bedrev tidigare uthyrning och montering av byggnadsställningar men har avvecklat denna verksamhet och numera utgörs verksamheten enbart av förvaltning av bolagets kapital.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 50% vardera av Jimmie Olsson och Nicklas Hassel.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	106	448	2 113
Resultat efter finansiella poster	321	880	-472	2 780
Balansomslutning	4 303	5 114	5 247	7 199
Antal anställda	0	0	0	1
Soliditet (%)	100	95	91	99
Avkastning på totalt kap. (%)	7	17	-9	39
Avkastning på eget kap. (%)	8	18	-10	39

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Sedan 2019 bedrivs verksamheten med montering och uthyrning av ställningar i annat bolag varför omsättningen minskat betydligt sedan dess.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	201 000	3 798 578	846 152	4 845 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		846 152	-846 152	0
Utdelning extra stämma		-880 000		-880 000
Årets resultat			315 971	315 971
Belopp vid årets utgång	201 000	3 764 730	315 971	4 281 701

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 764 730
årets vinst	315 971
	4 080 701
disponeras så att	
utdelning på extra stämma efter räkenskapsårets utgång	1 200 000
i ny räkning överföres	2 880 701
	4 080 701

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		0 0	106 403 106 403
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader och inhyrda tjänster		-85 989	-102 830
Personalkostnader	2	-200	1 263
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 664	-10 992
		-89 853	-112 559
Rörelseresultat		-89 853	-6 156
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		295 688	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	715 020
Övriga räntetäckter och liknande resultatposter		116 664	171 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 067	-4
		411 285	886 328
Resultat efter finansiella poster		321 432	880 172
Resultat före skatt		321 432	880 172
Skatt på årets resultat		-5 461	-34 020
Årets resultat		315 971	846 152

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 664
		0	3 664
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	793 500
Andra långfristiga fordringar	5	4 000 000	4 000 000
		4 000 000	4 793 500
Summa anläggningstillgångar		4 000 000	4 797 164
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 998	116 656
Övriga fordringar		42 321	30 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 666
		92 319	163 466
<i>Kassa och bank</i>		210 382	152 892
Summa omsättningstillgångar		302 701	316 358
SUMMA TILLGÅNGAR		4 302 701	5 113 522

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

201 000

201 000

201 000

201 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 764 730

3 798 578

Årets resultat

315 971

846 152

4 080 701

4 644 730

Summa eget kapital

4 281 701

4 845 730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 726

Aktuella skatteskulder

0

86 066

Övriga skulder

0

150 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

21 000

Summa kortfristiga skulder

21 000

267 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 302 701

5 113 522

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 960	195 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 960	195 960
Ingående avskrivningar	-192 296	-181 301
Årets avskrivningar	-3 664	-10 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 960	-192 293
Utgående redovisat värde	0	3 667

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	793 500	793 500
Försäljningar	-793 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	793 500
Ingående nedskrivningar		-715 020
Återförda nedskrivningar		715 020
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	793 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Avgående fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	4 000 000	4 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Lidköping 2023-06-28

Jimmie Olsson
Jimmie Olsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Linda Palmén
Linda Palmén
Auktoriserad revisor
